
 
令和 4 年 9 月吉日 

土牛産業株式会社 

兵庫県三木市別所町巴 38 

TEL 0794-82-0880 FAX 0794-83-0750 

 

 

お得意先 各位 

「現場帳」販売中止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さてこの度、弊社製品の「現場帳」におきまして、仕入先の生産及び入荷の目処が立たないため、誠

に勝手ではございますが、販売を中止させて頂きます。 

弊社と致しましては製品の品質を守りつつ、安定供給に向けて努力を続けてまいりましたが、今後

継続することは困難と判断し、苦渋の決断となりました。突然のご案内でご迷惑をお掛けしますと

ともに、販売中止により供給できないこととなり心より深くお詫び申し上げます。 

 

何卒事情をご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう伏してお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 廃番商品内容 

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 

4962819031209 現場帳 作業工具 P.23 

4962819031353 現場帳補充用 方眼ストーンペーパー冊子 作業工具 P.23 

 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。 

以上 

 

 


